
ČEPRO, a.s. 001/20/OCN

Objednávkový systém pro zákazníky velkoobchodu

Posouzení splnění kvalifikace

strana 1/1

Výzva k předložení 

originálů

Předložen 

originál

Základní způsobilost dodavatele (možno doložit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů)
§ 74 odst. 1 písm. a) výpis z evidence Rejstříku trestů právnícká osoba X ANO

výpis z evidence Rejstříku trestů statutární orgány X ANO

§ 74 odst. 1 písm. b) potvrzení příslušného finančního úřadu X ANO

ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení
§ 74 odst. 1 písm. c) čestné prohlášení o bezdlužnosti u zdravotního pojištění
§ 74 odst. 1 písm. d) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení X ANO

§ 74 odst. 1 písm. e) 
výpis z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán
X ANO

Profesní způsobilost dodavatele (možno doložit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů)
§ 77 odst. 1 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence

Technická kvalifikace 

§ 79 odst. 2 písm. b)

seznam min. 3 významných dodávek, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení, za kterou byla dodavateli poskytnuta odměna ve výši min. 

2.000.000,- Kč bez DPH (slovy: dva miliony korun českých)

X ANO

Název zakázky Zadavatel Fin. objem Rozsah Ukončení

Systém sdružených nákupů 

statutárního města Ostrava
Statutární město Ostrava 11 155 819,00

Provedení analýz nákupních 

potřeb, vytvoření procesního 

modelu, vývoj, implementace, 

customizace, poskytnutí 

aplikace, údržby a podpory

05/2020 X ANO

Elektronické tržiště Ministerstvo obrany 4 766 708,00

Dodávka, podpora, rozvoj plně 

funkčního elektronického 

tržiště, podpora, víceúrovňové 

schvalovací workflow, on-line 

vystavení objednávky atd.

30.6.2018 X ANO

Objednávkový systém pro 

alianční nákupy
ample.cz, s.r.o. 2 660 000,00

Vytvoření modulu 

objednávkového systému pro 

alianční nákupy, dodání 

modulu, podpora, rozvoj

06/2018 X ANO

Další požadavky zadavatele

Krycí list

Smlouva o dodávce a implementaci

SLA

Smlouva o zpracování osobních údajů X ANO

Popis nabízeného řešení

Cenová nabídka dle čl. 3 ZD - tabulka a dodržení limitů

Seznam členů realizačních týmů (konzultantů)

Smlouva s poddodavatelem

Základní způsobilost poddodavatele

Profesní způsobilost poddodavatele

ISSM poddodavatele

ISSM dodavatele

Pokud není ISSM:

sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným 

majitelem

předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech majitelů k dodavateli:

* výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

* seznam akcionářů,

* rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

* společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů

Prohlášení o mlčenlivosti

Plná moc pro:

Plná moc kdy vystavena:

Zánik plné moci:

platnost plné moci

pozn.

ANO

---

---

ANO

NE

ANO

ANO

ANO

---

---

---

ANO

Nabídka podepsána elektronicky statutárním orgánem

ANO

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

ANO

1

Tender systems s.r.o.

NE

NE

NE

ANO

ANO

NE

NE

ANO

NE




